
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX 0432-299029 
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 
posta e le ttronica cert i f i cata : ud ic842006@pec. istruz ione. it  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1617-020 (Delibera 1617 N°020)_01.doc 1 

AS 2016/2017 - Consiglio d’Istituto n. 02 

ALLEGATO DLB1617-020 al Verbale del 30 novembre 2016 

Delibera 16/17 N°020 

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara  X 

Genitore 12 DANIELIS Bruno X  

Genitore 13 FORNAROLI Silvia X  

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo  X 

Genitore 15 LOCATELLI Michela  X 

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

Genitore 17 TILLATI Sara X  

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia  X 

ATA 19 CASARSA Emanuela X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX 0432-299029 
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 
posta e le ttronica cert i f i cata : ud ic842006@pec. istruz ione. it  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1617-020 (Delibera 1617 N°020)_01.doc 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Sentita la dettagliata illustrazione della D.S. relativa a due progetti previsti per l’a.s. 

2016/2017; 

- Richiamata la delibera n. 12 del 28/09/2016 con la quale venivano approvati i primi tre 

progetti per l’a.s. 2016/2017; 

- Atteso che si rende necessario procedere all’approvazione di ulteriori due progetti, 

numerandoli da 4. a 5.; 

- Sottolineato che sul progetto N°.5 “Erasmus” il Collegio Docenti non ha avuto modo di 

pronunciarsi formalmente 

DELIBERA 

16/17 N°020 

30/11/2016 

L’approvazione dei seguenti due progetti:  

4. Progetto “Pace” 

5. Progetto “Erasmus” con riserva: il progetto si intenderà approvato dal CdI 

solo dopo pronuncia favorevole anche da parte del Collegio Docenti. Qualora il 

C.D. dovesse esprimere parere negativo, ovvero non si dovesse esprimere, il 

progetto si intenderà non approvato nemmeno dal CdI fino ad eventuale nuova 

discussione. 

La delibera è assunta all’unanimità dai 15 consiglieri presenti. 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE 

Sara TILLATI Franco ALOI 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

